1

令和６年３月 17日 19：00～19：27

コミュニティ・センター日の里会館 第 1研修室

第 11 回 健康福祉部会定例会(新旧) 議事録

【出席者】(敬称略)

≪令和５年度≫

山本部会長(AP2 区・令和６年度継続) 和田副部会長(５丁目)

１丁目：斉藤 ２丁目：今村 ３丁目：東 ４丁目：秋山 ７丁目：末吉

８丁目：上田 ９丁目：荒井（令和６年度部会担当役員） AP１区：清水（令和６年

度継続）

地区福祉会：濵田（令和６年度継続） 地区シニアクラブ：谷（令和６年度継続）

スポーツ推進員：土方（令和６年度継続）

事務局(書記)：嶋田

≪令和６年度≫

１丁目：籐 ２丁目：谷口 ３丁目：桑原 ４丁目：西山 ６丁目：久米

７丁目：甲斐 ８丁目：髙木 ９丁目：早川

食進会：山邊

１． 議題及び報告

⑴ 令和５年度事業報告・・・山本部会長より資料を基に説明。

⑵ 関係協力団体より

① 民生委員・児童委員・・・欠席

② 地区福祉会・・・・・・・3/15(金)福祉員の集い（６６人参加）

            4/18(木)理事会（総会）予定

③ 食進会・・・・・・・・・欠席

④ 地区シニアクラブ・・・・なし

2

⑤ スポーツ推進員・・・・・なし

 ～ここで令和５年度部会員は退席～

２． これからの予定

⑴ 令和６年度事業計画(案)及び予算(案)説明・・山本部会長より資料を基に説明

・令和６年度も感染状況等により事業を行うか行わないかは都度、部会で協議

  していきます。

  部会定例会は、毎月第４土曜日・19 時～。（3月、4月については、第３日曜

  日）

 ・11月 3日(日・祝)の宗像市親善交流グラウンドゴルフ大会については、実施

  が無い可能性大。

⑵ 新部会員自己紹介

⑶ 部会長・副部会長決め

・立候補者を募ったが、希望者なし。山本部会長を推薦の声があがり、満場一

致で部会長に選出された。

・山本部会長の指名により、副部会長は９丁目町内会長の荒井氏に決定した。

次回定例会は、４月 21日(日)19 時～、コミセン第 1研修室で開催予定。